
UCHWAŁA NR XXXI/285/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/159/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk miejskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/159/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu targowisk miejskich (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 2997) w § 3 po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  Dopuszcza się handel w inne dni oraz poza godzinami otwarcia targowisk z inicjatywy 
Administratora targowisk po otrzymaniu stosownej zgody Burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C2C441-062E-43C4-84D8-5E54923DADAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Komisji Rewizyjnej zgodnie z protokołem nr 38/2020 z dnia 28.10.2020 r. uznano za zasadne
wprowadzenie możliwości handlu w inne dni oraz poza godzinami otwarcia targowisk miejskich.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie przez Radę Miejską Ostrzeszów uchwały
w sprawie zmiany regulaminu targowisk miejskich.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C2C441-062E-43C4-84D8-5E54923DADAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

